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ETISKA/DISCIPLINÄRA STYRDOKUMENT 

SVK/HS vill gärna förtydliga vilka etiska/disciplinära styrdokument som gäller för alla klubbens medlemmar. 

SVK är ansluten till SKK, dvs Sveriges riksorganisation för hundägare. SKK är alltså det centrala organet för 

samtliga ideella hundföreningar i Sverige.  

SVK:s stadgar är fastställda av SKK:s Föreningskommitté (2017-05-22). 

I stadgarna fastställs bland annat SVK:s åligganden. 

SVK följer bl. a. de riktlinjer som är beslutade av SKK vad gäller följande:  

• SKK:s policy för sociala medier 

• SKK:s etiska regler för domare/bedömare 

Det står varje SVK-medlem fritt att direkt vända sig till SKK:s Disciplinnämnd om man anser sig ha blivit utsatt 

för handling som strider mot SKK:s grundregler, etiska riktlinjer, policy för sociala medier med mera vid någon 

aktivitet/händelse inom SVK. Ärenden som riktas direkt till SKK:s Disciplinnämnd hanteras där. 

Det står även varje medlem fritt att direkt vända sig till SVK:s sekreterare om man upplever att avsteg från 

ovanstående styrdokument har skett på något av SVK:s arrangemang. SVK:s sekreterare tillhandahåller 

dokument som skall användas vid rapportering, enbart ärenden som rapporteras skriftligen behandlas av 

SVK/HS. 

Vid oenighet mellan SVK och SKK gäller SKK:s beslut. 

I de fall SVK överväger disciplinära åtgärder för våra domare behandlas dessa av SVK:s Domarkommitté för att 

sedan beslutas av SVK/HS. 

SVK:s domare auktoriseras och av auktoriseras av SVK/HS. Domarkommittén kommer alltid med ett yttrande 

till SVK:s styrelse innan beslut. 

SKK:s etiska regler för prov-/tävlingsdomare samt beskrivare inom SKK-organisationen vägleder för 

ovanstående disciplinära åtgärder. 

Provledare auktoriseras av SVK:s Domarkommitté. I det fall disciplinära åtgärder övervägs, behandlas och 

beslutas dessa av SVK:s Domarkommitté. 

Eventuell av auktorisation fastställs av SVK/HS. 

SVK/HS har ingen önskan att skapa någon form av tystnadskultur, tvärtom så ska vi kunna föra bra, sakliga, 

framåtsträvande diskussioner utan att göra avsteg från ovanstående spelregler.  

Viktigt att vi alla känner till de regler som gäller och att dessa regler är lika för alla medlemmar. 

Med anledning av ovanstående finner vi i SVK/HS ingen anledning att skapa egna dokument som reglerar 

uppförande och disciplinära åtgärder. 

Vi uppmanar SVK:s medlemmar att gå in och ta del av SVK:s stadgar, SVK:s provledarkompendium men även 

övriga kompendier samt ovanstående SKK-dokument. 

Eventuella frågor på detta kan ställas till ordforanden@vorsteh.se 

https://www.skk.se/contentassets/9e99e4677f70422397ebf2662f2a408b/svenska-kennelklubbens-policy-for-sociala-medier.pdf
https://www.skk.se/globalassets/dokument/prov-och-tavling/domaretiska-regler-t21.pdf

